
 

    
 
 

ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRÓPOLIS D’OESTE 
 

Rua São Paulo, nº 236 – Centro – Figueirópolis D’Oeste – MT  

         Fone: (65) 3235-1595 – Fax (65) 3235-1586 

  Email: prefigue@figueiropolisdoeste.mt.gov.br  

   Site: www.figueiropolisdoeste.mt.gov.br 

   PORTARIA 68/2014 DE 17 DE MARÇO DE 2014 

 

O Prefeito Municipal e Presidente da Junta de Serviço Militar da cidade de 

Figueirópolis do Oeste-MT, usando das atribuições que lhe confere a legislação em 

vigor, com amparo no § 5º do Art.29 do Decreto nº 57.654, de 20 de janeiro de 1966 

(Regulamento da Lei do Serviço Militar), 
 

 

RESOLVE 

 

 

DESIGNAR   o    servidor  Aldiane Ferreira Marques para a função de Secretário da 

Junta de Serviço Militar. 

 

  

 Figueirópolis do Oeste, MT, 17 de Março de 2014 

 

 

 

 

 

LINO CUPERTINO TEIXEIRA 

Prefeito Municipal 

 


